[image: image1.png]

2

	Беларускi прафесiянальны саюз
работнiкаỷ аховы здароỷя

ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ

АРГАНIЗАЦЫЯ

ДЗЯРЖАЎНАЙ УСТАНОВЫ
«РЭСПУБЛІКАНСКІ НАВУКОВА-ПРАКТЫЧНЫ ЦЭНТР ЭПІДЭМІЯЛОГІІ І МІКРАБІЯЛОГІІ»
ПРАТАКОЛ

	Белорусский профессиональный союз
работников здравоохранения

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ЭПИДЕМИОЛОГИИ И МИКРОБИОЛОГИИ»
ПРОТОКОЛ

	____________ № _______
г. Мiнск                                                  U/

	г. Минск

заседания профсоюзного собрания (конференции)
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

_____________– должность полностью.

Секретарь – _____________.

Состоит на учете: ___ чел.

Избрано: ___ членов профсоюза

Присутствовали: __ делегатов (список прилагается – фамилии, инициалы)
Отсутствовали: ___ делегата (список прилагается – фамилии, инициалы)
  Присутствовали: ___ представителей администрации _______(список прилагается – фамилии, инициалы)

Приглашенные: Ф.И.О. – должность и т.д.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. ______________________________________________________
Докладчики – Ф.И.О. должность
2. ______________________________________________________

Докладчики -
3. ______________________________________________________

Докладчики -

1. СЛУШАЛИ:

Иванова И.И. – должность, (о чем?)_________________________
___________________________________ (текст доклада прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Постановление от __.__.____ № __ на 1 л. в 1 экз. прилагается.

Голосовали: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___;

2.СЛУШАЛИ:

Иванова И.И. – должность, (о чем?)_________________________
___________________________________

ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Постановление от __.__.____ № __ на 1 л. в 1 экз. прилагается.

Голосовали: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___;

3.СЛУШАЛИ:

Иванова И.И. – должность, (о чем?)_________________________
___________________________________

ВЫСТУПИЛИ:________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:

Постановление от __.__.____ № __ на 1 л. в 1 экз. прилагается.

Голосовали: «за» - __ человек, «против» - ___, «воздержались» - ___;

Председательствующий                         Подпись    Расшифровка подписи
Секретарь                                                 Подпись    Расшифровка подписи